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karış karış onları aramışlardı. Gerçekleşecek olan Allah’ın 
vaadidir.
6- Sonrasında tövbenizden dolayı onlara karşı tekrar üstün-
lük vermiştik size. Sizi mal ve evlat bakımından çoğaltıp 
desteklemiştik. Kölelerden dâimi bir ordu da vermiştik size.
7- Eğer Allah’ın rızası peşinde olursanız, kendinize iyilik 
etmiş olursunuz. Günah işlerseniz de kendinize kötülük 
etmiş olursunuz. Nihâyet diğer vaat de gerçekleşip cezâ 
vakti gelince sizi keder ve belâ içinde bıraksınlar, itibarınızı 
yerle bir etsinler, ilk seferinde girdikleri gibi mâbede girsin-
ler, kibre daldığınız yerlerde taş üstünde taş bırakmasınlar 
diye güçlü savaşçı kullarımızı göndermiştik.

İSRÂ SÛRESİ
-GECE YOLCULUĞU BÖLÜMÜ-
Esirgeyen, bağışlayan 

Allah’ın adıyla,
1- Delillerimizden bazısını 
kendisine göstermek için ge-
cenin bir kısmında kulunu 
Mescid-i Haram’dan, çevresini 
bereketli kıldığımız Mescid-i 
Aksâ’ya götüren Allah, kulla-
rına âit özelliklerden çok uzak-
tır. Elbette O her şeyi işitmek-
tedir, her şeyi görmektedir.
2- Mûsâ’ya da kitap verip, ‘Ben-
den başkasını güvenip rab 
edinmeyin’ diyerek İsrâiloğul-
ları’na doğru yolu onunla gös-
termiştik.
3- Ey Nûh ile birlikte taşıyıp 
kurtardığımız insanların soy-
ları! Nûh kesinlikle çok minnet 
eden biriydi.
4- Tevrat’ta İsrâiloğulları’na, 
‘Kitaba uymazsanız kesinlikle 
iki defa kibre ve küfre dalarak 
yaşadığınız yerlerde kargaşa 
ve yıkıma neden olacaksınız’ 
hükmünde bulunmuştuk.
5- Nihâyet o vaatlerden ilki 
gerçekleşip cezâ vakti gelince 
güçlü savaşçı kullarımızı gön-
derdik de yaşadıkları yerlerde 
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12- Gece ve gündüzü iki gösterge 
olarak yarattık. Sonra da gecenin 
göstergesini karanlık, gündüzün 
göstergesini aydınlık yaptık. Rab-
binizin lütfundan elde etmeğe 
çalışmanız için gündüzü, yılların 
sayısını ve hesabını bilmeniz için 
de geceyi meydana getirdik. İhtiyaç 
duyacağınız her şeyi de çok ayrın-
tılı bir şekilde size açıkladık.
13- Her insanı eksiksiz, ayrıntıla-
rıyla kendi zihinlerine kaydettiğimiz 
davranışlarından sorumlu tutarız. 
Kıyâmet günü de o davranışlarını 
kaydedilmiş bir şekilde onun kar-
şısına ayrıntılarıyla çıkarırız,
14- ‘Yapıp ettiklerinin kayıtlarına 
bak! Bugün hesap sorucu olarak 
nefsin sana yeter.’
15- Her kim doğru yolda ise sa-
dece kendi lehine doğru yoldadır, 
kim de doğru yolun dışında ise 
sadece kendi aleyhine doğru yo-
lun dışındadır. Hiçbir günahkâr 
başkasının günahını yüklenmez. 
Biz de resûl göndermedikçe azap 
etmeyiz.
16- İşlediği günahlardan dolayı bir 
şehir halkına azap yaklaşınca, ora-
nın gösteriş yaparak yaşamakta 
olan ileri gelenlerine verdiğimiz 
nimetleri çoğaltırız yine de onlar 
inkârda ısrar etmeyi sürdürürler. 
Bu yüzden onların azâbı hak ettik-
leri kesinleşmiş olur. Bunun üze-
rine biz de orayı yerle bir ederiz.
17- Ey ümmî nebî! Nûh’tan son-
raki topluluklardan nicesini helâk 
ettik. Kullarının günahlarını bilip 
onları cezâlandırmaya, her şeyin 
farkında olan, her şeyi gören rab-
bin yeter.

8- Rabbinizin tövbenizi kabul edip size merhamet etmesi mümkün-
dür. Şâyet inkâra devam ederseniz biz de cezâlandırmaya devam 
ederiz. Cehennemi kâfirlere zindan olarak yaptık.

9- Aslında bu Kur’an, doğru yolu en uygun şartlarda göstermek-
te ve Allah’ın rızâsına uygun davranan müminlere de büyük bir 
ödül olarak cennetin kendilerinin hakkı olduğu müjdesini ver-
mektedir,

10- Âhirete inanmayanlara da kendilerine çok acı veren bir azap 
hazırladığımızın müjdesini vermektedir.

11- İnsan kötü olanı da iyi olanı ister gibi istiyor. İnsan zaten ace-
lecidir!
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sıkma, onları azarlama, onlarla kibar ve saygılı bir şekilde 
konuş,
24- İkisine de son derece anlayışlı ve itaatkâr olarak şefkat 
göster ve de ki: ‘Rabbim! Küçüklüğümde beni yetiştirip esir-
gedikleri gibi sen de onları esirge!’
25- Aklınızdan geçenleri en iyi rabbiniz bilir. Eğer siz tövbe 
edip ebeveynlerinize iyi olursanız bilin ki Allah çok tövbe 
edenlere karşı affedicidir.
26- Saçıp savurmadan akrabaya, yoksula, sıkıntıya düşen 
yolcuya, zekâtla, sadakayla destek ol.
27- Saçıp savuranlar, şeytanî insanların ve cinlerin yoldaşıdır. 
Şeytan ise rabbine karşı tam bir nankördür.

18- Her kim âhirete inanmak-
sızın yalnızca dünya hayâtının 
geçimliğini isterse biz ona dün-
ya hayâtında bunları sebepleri-
mize uygun, çalışıp çabalama-
larının karşılığı olarak hemen 
veririz. Sonra onu cehenneme 
bırakırız. Cehenneme kınanmış 
ve kovulmuş olarak yerleşir,
19- Kim de âhireti ister, orası 
için mümin olarak gerektiği 
şekilde çalışıp çabalarsa bu 
durumda da onların çabalarının 
ödüllendirilmesi gerekir.
20- Dünyalık için çalışıp ça-
balayanın ve âhiret için çalışıp 
çabalayanın her birine de rab-
binin ihsanından bol bol ve-
ririz. Rabbinin ihsanı yasak-
lanmış değildir.
21- İnsanların bazısını bazısın-
dan hangi niteliklerle üstün 
gördüğümüze dikkat et! Âhi-
rette ise daha büyük seviyeler, 
daha büyük üstünlükler vardır.
22- Ey âdemoğlu! Allah ile 
birlikte bir başkasını da ilâh 
edinme! Yoksa kınanmış, yar-
dımsız, bir başına kala kalırsın.
23- Rabbin yalnızca kendi 
zâtına kulluk etmenizi ve 
ana-babaya şefkatle davran-
manızı kesin bir şekilde em-
retti. Onlardan biri veya her 
ikisi senin bakımına ihtiyaç 
duyacak yaşa ulaşmışsa bu du-
rumda sakın onların canını 
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32- Zinâya yaklaşmayın! Ke-
sinlikle o çok rezilliktir. Ne kötü 
bir âdettir!
33- Allah’ın kutsadığı insanı 
hukûka uygun olmadıkça öl-
dürmeyin! Haksız yere öldü-
rülenin velîsine kısas hakkı 
verdik. Sakın işkence yapmasın 
o ve katilden başkasına dokun-
masın. Elbette ki bu, öldürüle-
nin velisini kollamaktır.
34- Sorumluluk sahibi olacak 
yaşa ulaşıncaya kadar koruyup 
gözetme dışında yetimin ma-
lına yaklaşmayın, verilen söz-
leri yerine getirin! Elbette söz 
vermek sorumluluktur.
35- Ölçtüğünüzde, ölçü ve 
tartıyı çok âdil bir şekilde ya-
pın! En iyi davranış budur ve 
sonuç bakımından da sizin için 
en iyisidir.
36- İçyüzünü hiç bilmediğin 
şeyleri taklit ve tâkip etme! 
Elbette ki göz, kulak, zihin, 
bunların her biri yapılanlardan 
sorumludur.
37- Kurum satarak yürüme! 
Çünkü senin ne yeryüzünü 
yarman mümkündür ne de 
boyca dağlara ulaşman müm-
kündür.
38- Bu sayılanların her biri de 
günahtır. Rabbinin değerlen-
dirmesine göre hoş karşılan-
mazlar.

28- Eğer rabbinden beklenti içinde olduğun bir rızık sebebiy-
le yardıma muhtaç olanlara destek olamayacak durumday-
san onlara içlerini rahatlatacak sözler söyle.
29- Ne elini sımsıkı kapayıp cimrilik yap ne de elini büsbü-
tün açıp saç! Her iki durumda da azarlanmış, kederli bir 
halde bir başına kala kalırsın.
30- Rabbin rızkı, sebeplere uygun olana çok verir, sebeplere 
uygun olmayana az verir. Elbette ki O, kulları ile ilgili her şeyin 
farkındadır, her şeyi görmektedir.
31- Fakirlik korkusuyla çocuklarınızı öldürmeyin! Sizin de 
onların da rızkını biz veriyoruz. Elbette ki onları öldürmek, 
çok büyük bir günahtır.
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tek ilâh olduğunu andığında onlar nefretle gerisin geri dönüp 
giderler.
47- Biz, onların Kur’an’ı alay etmek için dinlemelerini, seni 
dinledikleri zamanı, o yobaz kâfirlerin kendi aralarındaki 
gizli konuşmalarını ve müminlere, ‘Siz yalnızca büyülenmiş 
bir adama uyuyorsunuz’ demelerini çok iyi biliyoruz.
48- Senin şahsınla ilgili nasıl benzetmelerde bulunduklarına 
da dikkat et! Bu yüzden doğru yoldan uzaklaştılar, sonrasında 
çıkar bir yol da bulamayacaklar.
49- Onlar, ‘Biz kemiklerimiz un ufak hale geldikten sonra yeni 
bir yaratılışla mı diriltilecekmişiz?’ dediler.

39- Ey ümmî nebî! Bu hüküm-
ler rabbinin sana vahyettiği 
kul olmanın esaslarındandır. 
Ey âdemoğlu! Sakın Allah ile 
başka bir ilâh edinme! Yoksa 
azarlanmış, kovulmuş olarak 
cehenneme atılırsın.
40- Yani rabbiniz oğulları size 
ayırdı, kendisi de meleklerden 
kız çocuklar mı edindi(!) Hiç 
şüphesiz siz altından kalkama-
yacağınız kadar büyük laflar 
ediyorsunuz.
41- Andolsun ki bu Kur’an’da 
insanlar düşünüp anlasınlar diye 
emirlerimizi tekrarlayıp duru-
yoruz. Kâfirlerin ise yalnızca 
nefreti artıyor.
42- De ki: ‘Şâyet onların söyle-
diği gibi Allah ile birlikte başka 
ilâhlar olsaydı, bu durumda 
kesinlikle onlar varlık tasarımı-
nı sahiplenmek için çareler 
ararlardı.’
43- Allah, kullarına âit özellik-
lerden çok uzaktır, kibre ve 
küfre dalanların söylediklerin-
den de her yönüyle çok yücedir.
44- Yedi gök, yeryüzü ve bura-
larda yaşayanlar O’nu tesbih 
ediyorlar. O’nu hamd ile tesbih 
etmeyen hiçbir şey yoktur fakat 
siz onların tesbih etmelerini 
kavrayamazsınız. Doğrusu O 
hem sabırlıdır, hem affedicidir.
45- Ey ümmî nebî! Sen Kur’an 
okumaya başladığında, seninle 
âhirete inanmayanlar arasına 
görünmez bir perde çekeriz,
46- Bizim koyduğumuz kurala 
göre önyargılarından kurtula-
mayanlar Kur’an’ı kavrayamaz. 
Sen Kur’an’da yalnızca rabbinin 
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Gerçekten de şeytan insana 
alenen düşmandır.
54- Onlara deyin ki: ‘Rabbiniz 
sizi daha iyi bilmektedir. Hak-
kıyla tövbe edip Müslüman 
olursanız sizi bağışlar, kâfir 
olarak ölürseniz size azap 
eder.’ Ey ümmî nebî! Seni de 
onların sorumlusu olarak gön-
dermedik.
55- Rabbin, göklerde ve yer-
yüzünde olanların durumla-
rını daha iyi bilmektedir. An-
dolsun ki nebîlerin de ba- 
zısını bazısından üstün gördük. 
Zebûr’da bunu Dâvud’a da 
bildirmiştik.
56- De ki: ‘Allah’ın hâricinde 
ilâh kabul ettiklerinize yalvarın 
fakat sizden ne bir sıkıntı gi-
dermeye ne de onu başka bir 
hale getirmeye güçleri yetmez.’
57- Kâfirlerin ilâh edinip yal-
vardıkları melekler ise rable-
rine hangisi daha yakın olacak 
diye çalışırlar, O’nun merha-
metini umarlar, azâbından 
korkarlar. Kesinlikle rabbinin 
azâbı, çok sakınılacak bir azap-
tır.
58- Bizim kıyâmet gününden 
önce düşman saldırısına veya 
çok şiddetli âfetlere uğratma-
yacağımız hiçbir ülke de yok-
tur. Bu kararın şartları ezelde 
mutlak ilmimizdedir.

50- De ki: ‘Taş veya demir olun,’
51- ‘Ya da yaratılanlardan canlandırılmasını imkânsız gör-
düğünüz bir şey olun, yeni bir yaratılışla diriltileceksiniz.’ 
Bunun ardından, ‘Bizi kim diriltecekmiş?’ diyecekler. De ki: 
‘Sizi ilk seferinde yoktan yaratan diriltecek.’ O zaman sana 
karşı alayla başlarını sallayıp, ‘Bu ne zaman?’ diyecekler. De 
ki: ‘Çok yakında olabilir.’
52- Diriliş günü Allah sizi diriltecek ve siz de hemen O’nu 
hamdederek dirileceksiniz ve dünyada çok az kaldığınızı 
zannedeceksiniz.
53- Ey ümmî nebî! Müminlere kâfirlerle nazikçe konuşma-
larını söyle. Elbette ki şeytan birbirlerine düşürür onları. 
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peşine düşerse bilin ki sizin ödülünüz cehennemdir, hak 
ettiğiniz eksiksiz bir ödül(!)”
64- “Onlardan güç yetirebildiklerini kuruntularınla kışkırt. 
Bütün imkânlarınla onları ele geçir. Onlara vaatlerde bulun, 
mallarına, çocuklarına ortak ol.” Yalnızca bir aldanıştır, 
şeytanın onlara vaat ettiği.
65- “Gerçekte kullarımı senin zorlaman mümkün değildir.” 
Senin rabbine sığınıp güvenmeleri onlara yeter.
66- Ey âdemoğlu! Zâtının lütfundan elde etmeniz için de-
nizdeki gemileri size sunan da rabbinizdir. Gerçekten de O 
size karşı bağışlayıcıdır.

59- Bizim mûcize göndermek-
ten uzak durmamız yalnızca 
daha öncekilerin mûcizeleri 
inkâr ettiği gibi onların da 
inkâr edip öyle bir azâba uğ-
ramamaları içindir. Biz Semûd’a 
dişi deveyi alenî bir mûcize 
olarak vermiştik. Ne var ki ona 
inanmadılar. Biz mûcizeleri 
yalnızca kâfirlere gözdağı ver-
mek için göndeririz.
60- Sana, ‘Rabbin insanları en 
ince ayrıntılarına kadar bil-
mektedir’ dediğimizi hatırla. 
Sana rüyanda gösterdiğimiz 
gerçekler ve Kur’an’da bahset-
tiğimiz lânetlilerin ağacı da 
yalnızca insanların tutumları-
nı ortaya çıkarmaktadır. Biz 
onlara gözdağı veriyoruz, buna 
rağmen onlar yalnızca günah-
larını çoğaltmaya devam edi-
yorlar.
61- Meleklere, “Âdem’e secde 
edin.” buyurduğumuzda İblis’in 
hâricinde hepsi hemen secde 
etmişlerdi. İblis, ‘Ben bir tür 
çamurdan yarattığına secde 
eder miyim hiç?’ demişti.
62- İblis, ‘Sen onu benden daha 
mı üstün tutuyorsun? Şâyet 
bana kıyâmet gününe kadar 
süre verirsen çok azı hariç 
onun soyunun hepsini elimin 
altında tutarım’ dedi.
63- Allah buyurdu ki: “Defol 
git! Artık onlardan kim senin 
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misiniz? Üstelik bize karşı sizi 
koruyacak birini de bulamaz-
sınız.
70- Andolsun ki âdemoğlunu 
verdiğimiz özelliklerle şeref-
li ve değerli kılmıştık. Onla-
rı karada ve denizde binekler-
le taşıdık. Onları güzel ve 
lezzetli yiyeceklerle rızıklan-
dırdık. Onları yarattıklarımı-
zın çoğundan bir hayli üstün 
tuttuk.
71- Hüküm günü bütün in-
sanları önderleriyle birlikte 
çağıracağız. Sonrasında seva-
bı çok olup kitabı sağından 
verilenler gerçeği görmüş ol-
manın karşılığını alırlar. Se-
vapları kıl kadar dahi eksiltil-
mez.
72- Bu dünyada gerçeği gör-
meyen âhirette hiçbir hayır 
göremez, kurtuluş yollarından 
çok uzaktır o.
73- Ey ümmî nebî! Sana vah-
yettiğimizden başkasını bizim 
aleyhimize uydurman için 
neredeyse aklını çeleceklerdi 
ve böylece seni dost olarak 
benimseyeceklerdi.
74- Şâyet biz seni kararlı bir 
hale getirmeseydik andolsun 
ki onların tuzaklarına bir par-
ça kapılacaktın.
75- O vakit biz sana bu dün-
yanın acısını da katmerli ya-
şatırdık, âhiretin acısını da 
katmerli yaşatırdık. Üstelik 
bize karşı sana yardım edecek 
birini de bulamazdın.

67- Denizde başınıza bir sıkıntı geldiğinde ortak koştukla-
rınız aklınızdan uçup gider yalnızca Allah’a yalvarırsınız. 
Daha sonra sizi kurtarıp karaya ulaştırdığında ise minnet 
etmeyi umursamazsınız. İnkârcı insan zaten nankördür!
68- Yoksa siz Allah’ın, karadayken sizi yerin dibine geçir-
mesinden veya üzerinize taş yağdırmasından güvende 
misiniz? Üstelik Allah’a karşı sizi koruyacak birini de bula-
mazsınız.
69- Yoksa O’nun sizi bir kez daha oraya döndürmesinden, 
ardından da korkunç bir fırtınayı üzerinize göndererek 
nankörlüğünüzden dolayı sizi suda boğmasından güvende 
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84- De ki: ‘Herkes kendi anlayışına göre davranmaktadır. 
Fakat kimin en doğru inanca sahip olduğunu en iyi rabbi-
niz bilir.’
85- Ey ümmî nebî! Yahûdiler sana, rabbinin yarattığı yaşam 
gücünün kaynağı hakkında sorular soruyorlar. De ki: ‘Yaşam 
gücünün kaynağı rabbimin kesinleşmiş yasasına göre belirlen-
miştir. Size ise Tevrat’ta bu konu hakkında çok az bilgi veril-
miştir.’
86- Şâyet dilersek sana vahyettiğimiz Kur’an’ı da hiç hatırla-
mayacağın şekilde sileriz, üstelik bize karşı bu konuda seni 
koruyacak birini de bulamazsın,

76- Ey ümmî nebî! Yaşadığın 
yerden sürgün edilmen için de 
neredeyse sana işkence edecek-
lerdi. Bu durumda onlar da 
senin ardından yalnızca çok az 
kalırlardı orada.
77- Senden önce gönderdiğimiz 
resûller için uygulanan kanu-
numuz da böyledir. Bizim resûl 
nebîler hakkındaki kanunu-
muzda başkalaşma bulamaz-
sın.
78- Gün ortasında öğle ve ikin-
di, gecenin karanlığına kadar 
da akşam ve yatsı namazlarına 
hakkıyla devam et. Bir de sabah 
namazına, gerçekten de sabah 
namazının tanığı çok fazladır.
79- Gecenin bir kısmında uy-
kundan kalkıp sana özel fazladan 
namaz kıl. Rabbinin seni çok 
övülen, yüksek bir seviyeye 
yükseltmesi mümkündür.
80- De ki: ‘Rabbim! Benim 
canımı râzı olunmuş bir halde 
al ve beni râzı olunmuş bir 
halde dirilt. Beni kâfirlere 
karşı destekleyecek sana özgü 
deliller ver bana.’
81- De ki: ‘Gerçek geldi, yalan-
lar yok oldu. Yalanlar zaten hep 
yok olmaktadır.’
82- Kur’an’da indirdiğimiz 
hükümler müminlerin îman-
larını arttırır ve onları cenne-
te ulaştırır. Kâfirlerin de yal-
nızca hüsranlarını arttırır.
83- Biz insana lütufta bulundu-
ğumuzda o minnet etmeyi 
umursamaz ve endişelerinden 
sıyrılır, başına bir kötülük gel-
diğinde ise o umutsuzluğa ka-
pılır.
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91- ‘Ya da aralarından gürül 
gürül ırmakların aktığı hurma 
bahçelerin, üzüm bağların 
olmalı,’
92- ‘Veya tehdit ettiğin gibi 
göğü parça parça üstümüze 
düşürmelisin veya Allah’ı ve 
melekleri sana kefil olmaları 
için getirmelisin,’
93- ‘Ya da senin altın kapla-
malı bir evin olmalı veya göğe 
yükselip çıkmalısın. Bize oku-
yacağımız bir kitâbe indirme-
dikçe de çıktığına inanmayız.’ 
De ki: ‘Rabbim kullarına âit 
özelliklerden çok uzaktır. Ben 
ise fâni bir resûlden başka bir 
şey miyim?’
94- Kendilerine doğru yolu 
gösteren biri geldiğinde in-
sanları îman etmekten engel-
leyen şey yalnızca, ‘Allah, 
resûl olarak bir fâniyi mi 
gönderdi?’ demeleridir.
95- De ki: ‘Eğer yeryüzünde 
yaşamlarını sürdüren melek-
ler olsaydı, gökyüzünden 
onlara melek bir resûl indi-
rirdik elbette.’
96- De ki: ‘Benimle sizin ara-
nızda tanık olarak Allah yeter. 
Kesinlikle O, kulları ile ilgili 
her şeyin farkındadır, her şeyi 
görmektedir.’

87- Ey ümmî nebî! Kur’an’ın varlığı yalnızca senin rab-
binin kullarına bir iyiliğidir. Elbette ki Allah’ın sana olan 
lütfu da çok büyüktür.
88- De ki: ‘Şâyet bu Kur’an’ın benzerini ortaya çıkarmak için 
insanlar ve cinler toplansalar, birbirlerinden taraf olsalar bile 
bütün özellikleriyle onun benzerini ortaya çıkaramazlar.’
89- Andolsun ki biz bu Kur’an’da insanlara alışılmadık ve 
kusursuz örnekleri tekrarladık. Buna rağmen insanların 
çoğu inkâr etmekte ısrar etti.
90- Dediler ki: ‘Sen bize bu topraklarda kesintisiz bir su 
kaynağı çıkarmadıkça sana aslâ inanmayacağız,’
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102- Mûsâ, ‘Andolsun ki göklerin ve yeryüzünün rabbinin 
bu mûcizeleri yalnızca azâbının çok açık kanıtları olarak 
indirdiğini sen de biliyorsun. Ey Firavun! Ben de kesinlikle 
senin helâk olacağını sanıyorum’ demişti.
103- Sonrasında Firavun onları yeryüzünden silmek iste-
mişti. Bu yüzden onu ve beraberindekilerin tamamını suda 
boğmuştuk.
104- Bu olayın ardından İsrâiloğulları’na demiştik ki: ‘Bu 
topraklara yerleşin, nihâyet kıyâmet koptuğunda hepinizi 
sorgulamak için bir araya getireceğiz.’

97- Allah, kime doğru yolu 
gösterirse işte o doğru yolda-
dır, kimi de doğru yolun dı-
şında bırakırsa bu durumda, 
Allah’ın hâricinde onlara yar-
dım edecek birini bulamazsın. 
Kıyâmet günü onları gerçek 
karşısında kör, sağır, dilsiz 
kesilmiş bir halde yüzükoyun 
sürüyüp bir araya getiririz. 
Yerleşkeleri de alevlerin kap-
ladığı cehennemdir. Ateş her 
kül edişinde onları, tekrar tek-
rar yakmak için yenileriz be-
denlerini.
98- Bu cezânın sebebi, âyetle-
rimize inanmayıp, ‘Biz kemik-
lerimiz un ufak hale geldikten 
sonra yeni bir yaratılışla mı 
diriltilecekmişiz?’ demeleridir.
99- Gökleri ve yeryüzünü ya-
ratan Allah’ın kendilerinin 
benzerini de yaratacak güçte 
olduğunu ve kendileri için de 
gerçekliği konusunda hiçbir 
şüphe bulunmayan bir süre 
belirlediğini hiç mi düşünme-
diler? Buna rağmen kâfirler 
inkâr etmekte ısrar etti.
100- De ki: ‘Şâyet rabbimin 
tükenmez nimetlerine siz sahip 
olsaydınız, o vakit tükenir kor-
kusuyla kimseye vermezdiniz.’ 
İnkârcı insan zaten cimridir.
101- Andolsun ki Mûsâ’ya 
delil olarak dokuz mûcize ver-
miştik ve ardından da “İsrâil- 
oğulları’nı Firavun’dan iste,” 
demiştik. Onlar için geldiğin-
de ise Firavun ona, ‘Ey Mûsâ! 
Artık kesinlikle senin büyü-
lenmiş olduğunu sanıyorum’ 
demişti.
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109- Ve Kur’an okunduğunda 
ağlayarak yüz üstü secdeye 
kapanırlar. Kur’an onların iç-
tenlikle bağlılıklarını arttır-
maktadır.
110- De ki: ‘İster Allah diye 
yalvar, ister Rahmân diye yal-
var. Hangi isimle O’na yalva-
rırsanız yalvarın, bütün güzel 
isimler O’nundur. Namaz kı-
larken de sesini ne çok yükselt 
ne de iyice kıs. Bunların ara-
sında bir sesle oku!’
111- De ki: ‘Hamd, çocuk 
edinmeyen, hükümranlığında 
ortağı da bulunmayan ve bir 
yardımcıya da ihtiyaç duyma-
yan Allah’a âittir yalnızca.’ Sen 
de yalnızca O’nu övüp yücelt-
meye devam et!

KEHF SÛRESİ
-MAĞARA BÖLÜMÜ-

Esirgeyen, bağışlayan 
Allah’ın adıyla,

1- Hamd, içeriğinde hiçbir 
tutarsızlık bulundurmadığı bu 
Kur’an’ı kuluna indiren Allah’a 
âittir yalnızca.
2- Bu Kur’an doğru yolu en 
uygun şartlarda göstermekte, 
Allah’a özgü olarak verilecek 
şiddetli bir cezâ ile inkâr eden-
leri uyarmakta, Allah’ın rızâ-
sına uygun davranan mümin-
leri de cennet ile müjdele- 
mektedir,
3- Onlar orada sonsuza kadar 
yaşayacaklardır.
4- Bu kitap, ‘Allah çocuk edin-
di’ diyenleri de uyarmaktadır.

105- Ey ümmî nebî! Biz Kur’an’ı meleklerin gözetiminde 
hükümlerle indirdik, o da meleklerin denetiminde hüküm-
lerle indi. Seni de resûl olarak yalnızca cennet ile müjdele-
men ve cehennem azâbına karşı uyarman için gönderdik.
106- O Kur’an’ı, acele etmeden insanları eğitmen için 
bölümlere ayırdık ve olaylara göre kısım kısım indirdik.
107- De ki: ‘Kur’an’a ister îman edin, ister îman etmeyin.’ 
Gerçek şu ki ehl-i kitaptan îman edenlere Kur’an okundu-
ğunda yüz üstü secdeye kapanırlar,(Secde)
108- Onlar, ‘Rabbimiz kullarına âit özelliklerden çok uzak-
tır. Gerçekleşecek olan da hiç şüphesiz rabbimizin vaadidir’ 
derler,


